2 от ЗППЦК. 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

С настоящото Ви уведомявам, че след овластително решение от 28.08.2025 г. на 

Съвета на директорите на Дружеството, на 28.08.2025 г. „Телематик Интерактив 
България” АД записа и придоби по номинална стойност 3 600 000 (три милиона и 
шестстотин хиляди) акции с номинална стойност 1 PEN всяка една от тях, от 
увеличаването на капитала на дъщерното дружество TIB CONSULT SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA (TIB Consult S.A.C.), Перу, чиято левова равностойност е приблизително     
1 703 588 лв. В резултат на увеличаването на капитала, акционерното участие на